
Seminarier och temakvällar Seminarier och temakvällar Seminarier och temakvällar Seminarier och temakvällar     

arrangeras i hotellets konferensdel. Det kommer arrangeras i hotellets konferensdel. Det kommer arrangeras i hotellets konferensdel. Det kommer arrangeras i hotellets konferensdel. Det kommer 
att finnas gott om möjligheter för erfarenhetsut-att finnas gott om möjligheter för erfarenhetsut-att finnas gott om möjligheter för erfarenhetsut-att finnas gott om möjligheter för erfarenhetsut-

byte och samtal.                                                   byte och samtal.                                                   byte och samtal.                                                   byte och samtal.                                                   
Många känner behov av att samtala om just sin Många känner behov av att samtala om just sin Många känner behov av att samtala om just sin Många känner behov av att samtala om just sin 

situation  och kunna få råd eller stöd.                 situation  och kunna få råd eller stöd.                 situation  och kunna få råd eller stöd.                 situation  och kunna få råd eller stöd.                 
Se vidare nedan!Se vidare nedan!Se vidare nedan!Se vidare nedan!    

Alla medlemmar med familjer, i   Alla medlemmar med familjer, i   Alla medlemmar med familjer, i   Alla medlemmar med familjer, i   
Riksföreningen Autism och             Riksföreningen Autism och             Riksföreningen Autism och             Riksföreningen Autism och             

Riksförbundet Attention,  är välkomna till                           Riksförbundet Attention,  är välkomna till                           Riksförbundet Attention,  är välkomna till                           Riksförbundet Attention,  är välkomna till                            

    
    
    

    
Under 4 olika veckor, vintern 2010Under 4 olika veckor, vintern 2010Under 4 olika veckor, vintern 2010Under 4 olika veckor, vintern 2010    

    

        Fjällveckorna är förlagda till            Fjällveckorna är förlagda till            Fjällveckorna är förlagda till            Fjällveckorna är förlagda till                

        Skarvruets HögfjällshotellSkarvruets HögfjällshotellSkarvruets HögfjällshotellSkarvruets Högfjällshotell    
    840 98 Tänndalen840 98 Tänndalen840 98 Tänndalen840 98 Tänndalen    

Www.skarvruet.com  info@skarvruet.comWww.skarvruet.com  info@skarvruet.comWww.skarvruet.com  info@skarvruet.comWww.skarvruet.com  info@skarvruet.com    

och arrangeras av                  och arrangeras av                  och arrangeras av                  och arrangeras av                  
Funäsdalens Utvecklingscenter      Funäsdalens Utvecklingscenter      Funäsdalens Utvecklingscenter      Funäsdalens Utvecklingscenter          

        

Fu-

    

Kontaktpersoner:Kontaktpersoner:Kontaktpersoner:Kontaktpersoner:    
Petra KrusellPetra KrusellPetra KrusellPetra Krusell    
Telefon: 0703 669620Telefon: 0703 669620Telefon: 0703 669620Telefon: 0703 669620    
Telefon: 0684 29030Telefon: 0684 29030Telefon: 0684 29030Telefon: 0684 29030    
Ragnhild LångströmRagnhild LångströmRagnhild LångströmRagnhild Långström    
Telefon: 0684 22111Telefon: 0684 22111Telefon: 0684 22111Telefon: 0684 22111    
info@funasdalensfjallby.se info@funasdalensfjallby.se info@funasdalensfjallby.se info@funasdalensfjallby.se 
info@skarvruet.cominfo@skarvruet.cominfo@skarvruet.cominfo@skarvruet.com    



 

 

Hotellet är inrett i en fjällnära, rustik stil och har en lobby som infri-Hotellet är inrett i en fjällnära, rustik stil och har en lobby som infri-Hotellet är inrett i en fjällnära, rustik stil och har en lobby som infri-Hotellet är inrett i en fjällnära, rustik stil och har en lobby som infri-
ar förväntningar de flesta drömmer om. Det finns olika sällskaps-ar förväntningar de flesta drömmer om. Det finns olika sällskaps-ar förväntningar de flesta drömmer om. Det finns olika sällskaps-ar förväntningar de flesta drömmer om. Det finns olika sällskaps-
rum, stor gillestuga och konferensdelrum, stor gillestuga och konferensdelrum, stor gillestuga och konferensdelrum, stor gillestuga och konferensdel————allt möblerat i samma rusti-allt möblerat i samma rusti-allt möblerat i samma rusti-allt möblerat i samma rusti-
ka fjällstil. Öppna spisar sprakar hemtrevligt både uppe i lobbyn och ka fjällstil. Öppna spisar sprakar hemtrevligt både uppe i lobbyn och ka fjällstil. Öppna spisar sprakar hemtrevligt både uppe i lobbyn och ka fjällstil. Öppna spisar sprakar hemtrevligt både uppe i lobbyn och 

nere i gillestugan.nere i gillestugan.nere i gillestugan.nere i gillestugan.    



 

                    Bufféer av olika slag                   Härligt festlig miljö                          Dukat till fest Bufféer av olika slag                   Härligt festlig miljö                          Dukat till fest Bufféer av olika slag                   Härligt festlig miljö                          Dukat till fest Bufféer av olika slag                   Härligt festlig miljö                          Dukat till fest     
    

I priset  ingår helpension:  frukost, lunchpaket och buffémiddag, varje I priset  ingår helpension:  frukost, lunchpaket och buffémiddag, varje I priset  ingår helpension:  frukost, lunchpaket och buffémiddag, varje I priset  ingår helpension:  frukost, lunchpaket och buffémiddag, varje 
dag. En tältkåta är  uppsatt, för pauser på fjället, där de som vill kan dag. En tältkåta är  uppsatt, för pauser på fjället, där de som vill kan dag. En tältkåta är  uppsatt, för pauser på fjället, där de som vill kan dag. En tältkåta är  uppsatt, för pauser på fjället, där de som vill kan 

äta lunchpaketet eller laga något över öppen eldstad.  äta lunchpaketet eller laga något över öppen eldstad.  äta lunchpaketet eller laga något över öppen eldstad.  äta lunchpaketet eller laga något över öppen eldstad.      

Rummen  har alla olika inredning men är i samma rustika fjällinspire-Rummen  har alla olika inredning men är i samma rustika fjällinspire-Rummen  har alla olika inredning men är i samma rustika fjällinspire-Rummen  har alla olika inredning men är i samma rustika fjällinspire-
rade countryrade countryrade countryrade country----stil. De är hemtrevliga och har mycket hög mysfaktor.          stil. De är hemtrevliga och har mycket hög mysfaktor.          stil. De är hemtrevliga och har mycket hög mysfaktor.          stil. De är hemtrevliga och har mycket hög mysfaktor.              

Dubbelrum, familjerum och lägenhetsstugor.Dubbelrum, familjerum och lägenhetsstugor.Dubbelrum, familjerum och lägenhetsstugor.Dubbelrum, familjerum och lägenhetsstugor.    



 

Pröva pimpelfiskePröva pimpelfiskePröva pimpelfiskePröva pimpelfiske    

Låna snöskor av ossLåna snöskor av ossLåna snöskor av ossLåna snöskor av oss    

Fjällskidåkning i en fan-Fjällskidåkning i en fan-Fjällskidåkning i en fan-Fjällskidåkning i en fan-
tastisk fjällvärld med tastisk fjällvärld med tastisk fjällvärld med tastisk fjällvärld med 
höga fjälltoppar runt om-höga fjälltoppar runt om-höga fjälltoppar runt om-höga fjälltoppar runt om-
kring, eller  pröva längd-kring, eller  pröva längd-kring, eller  pröva längd-kring, eller  pröva längd-
skidåkning i ett av värl-skidåkning i ett av värl-skidåkning i ett av värl-skidåkning i ett av värl-
dens största  preparerade dens största  preparerade dens största  preparerade dens största  preparerade 
skidsystem,  Nordic Ski.        skidsystem,  Nordic Ski.        skidsystem,  Nordic Ski.        skidsystem,  Nordic Ski.            

    
Pröva snöskor!!Pröva snöskor!!Pröva snöskor!!Pröva snöskor!!    

Funäsdalsområdet har tre stora  alpina centrum med över hundra ned-Funäsdalsområdet har tre stora  alpina centrum med över hundra ned-Funäsdalsområdet har tre stora  alpina centrum med över hundra ned-Funäsdalsområdet har tre stora  alpina centrum med över hundra ned-
farter. Tänndalen, Funäsdalen och Ramundberget. Det finns allt från farter. Tänndalen, Funäsdalen och Ramundberget. Det finns allt från farter. Tänndalen, Funäsdalen och Ramundberget. Det finns allt från farter. Tänndalen, Funäsdalen och Ramundberget. Det finns allt från 

enkla backar till svåra backar som passar för alla. enkla backar till svåra backar som passar för alla. enkla backar till svåra backar som passar för alla. enkla backar till svåra backar som passar för alla.     
Beställ liftkort vid bokning, för billigaste pris. Beställ liftkort vid bokning, för billigaste pris. Beställ liftkort vid bokning, för billigaste pris. Beställ liftkort vid bokning, för billigaste pris.     
Ta en titt på www.funasdalen.comTa en titt på www.funasdalen.comTa en titt på www.funasdalen.comTa en titt på www.funasdalen.com    

Var med om äventyr på fjället, med erfarna ledare som också  arbetar Var med om äventyr på fjället, med erfarna ledare som också  arbetar Var med om äventyr på fjället, med erfarna ledare som också  arbetar Var med om äventyr på fjället, med erfarna ledare som också  arbetar 
på Funäsdalens Utvecklingscenter. Träffa samer, renar, kör rensläde på Funäsdalens Utvecklingscenter. Träffa samer, renar, kör rensläde på Funäsdalens Utvecklingscenter. Träffa samer, renar, kör rensläde på Funäsdalens Utvecklingscenter. Träffa samer, renar, kör rensläde 
eller hundspann, var med på skotersafari, eller laga mat i tältkåta över eller hundspann, var med på skotersafari, eller laga mat i tältkåta över eller hundspann, var med på skotersafari, eller laga mat i tältkåta över eller hundspann, var med på skotersafari, eller laga mat i tältkåta över 

öppen eld.                                        öppen eld.                                        öppen eld.                                        öppen eld.                                            
Denna typ av aktiviteter betalar Ni extra för. Denna typ av aktiviteter betalar Ni extra för. Denna typ av aktiviteter betalar Ni extra för. Denna typ av aktiviteter betalar Ni extra för.     



                   
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 

        Helpension för 1Helpension för 1Helpension för 1Helpension för 1----3 personer,                                         3 450 kr / person3 personer,                                         3 450 kr / person3 personer,                                         3 450 kr / person3 personer,                                         3 450 kr / person    
    
                    Helpension för 4 personer, familjepaket                     12 420 kr / familj          Helpension för 4 personer, familjepaket                     12 420 kr / familj          Helpension för 4 personer, familjepaket                     12 420 kr / familj          Helpension för 4 personer, familjepaket                     12 420 kr / familj              
                        
                    För varje extra familjemedlem, lägg till 1/4 av familjeprisetFör varje extra familjemedlem, lägg till 1/4 av familjeprisetFör varje extra familjemedlem, lägg till 1/4 av familjeprisetFör varje extra familjemedlem, lägg till 1/4 av familjepriset    
                    Barn under 12 år, 25% rabatt Barn under 12 år, 25% rabatt Barn under 12 år, 25% rabatt Barn under 12 år, 25% rabatt     
 
 
 
 
 
 
 
 

    
handlar om att nå olika mål, både i skolan och i livet och om hur  arbetet gent-handlar om att nå olika mål, både i skolan och i livet och om hur  arbetet gent-handlar om att nå olika mål, både i skolan och i livet och om hur  arbetet gent-handlar om att nå olika mål, både i skolan och i livet och om hur  arbetet gent-
emot samhället behöver byggas upp,  för att det skall vara möjligt för den en-emot samhället behöver byggas upp,  för att det skall vara möjligt för den en-emot samhället behöver byggas upp,  för att det skall vara möjligt för den en-emot samhället behöver byggas upp,  för att det skall vara möjligt för den en-
skilde  att nå målen.                                                                       Praktiska frå-skilde  att nå målen.                                                                       Praktiska frå-skilde  att nå målen.                                                                       Praktiska frå-skilde  att nå målen.                                                                       Praktiska frå-
geställningar som berör livet och framtiden på olika sätt, både för personer med geställningar som berör livet och framtiden på olika sätt, både för personer med geställningar som berör livet och framtiden på olika sätt, både för personer med geställningar som berör livet och framtiden på olika sätt, både för personer med 
diagnoser och berörda, är mycket viktiga.                               Kom gärna med diagnoser och berörda, är mycket viktiga.                               Kom gärna med diagnoser och berörda, är mycket viktiga.                               Kom gärna med diagnoser och berörda, är mycket viktiga.                               Kom gärna med 

förslag på olika konkreta frågeställningar att ta upp.                                                förslag på olika konkreta frågeställningar att ta upp.                                                förslag på olika konkreta frågeställningar att ta upp.                                                förslag på olika konkreta frågeställningar att ta upp.                                                
 

Funäsdalens Utvecklingscenter arbetar i vardagen, både i skola och på fritiden,  Funäsdalens Utvecklingscenter arbetar i vardagen, både i skola och på fritiden,  Funäsdalens Utvecklingscenter arbetar i vardagen, både i skola och på fritiden,  Funäsdalens Utvecklingscenter arbetar i vardagen, både i skola och på fritiden,  
med visuella lärmetoder, för att kunskaper skall bli individuellt tydliggjorda med visuella lärmetoder, för att kunskaper skall bli individuellt tydliggjorda med visuella lärmetoder, för att kunskaper skall bli individuellt tydliggjorda med visuella lärmetoder, för att kunskaper skall bli individuellt tydliggjorda 
och förstådda på rätt sätt. Vi arbetar på samma sätt med praktiska och intresse-och förstådda på rätt sätt. Vi arbetar på samma sätt med praktiska och intresse-och förstådda på rätt sätt. Vi arbetar på samma sätt med praktiska och intresse-och förstådda på rätt sätt. Vi arbetar på samma sätt med praktiska och intresse-
inriktade aktiviteter i livet som behöver läras in.    Att föreställa sig i tanken, inriktade aktiviteter i livet som behöver läras in.    Att föreställa sig i tanken, inriktade aktiviteter i livet som behöver läras in.    Att föreställa sig i tanken, inriktade aktiviteter i livet som behöver läras in.    Att föreställa sig i tanken, 
hur något är,  på rätt sätt, kan lätt bli fel.       M en att uppleva något i verklig-hur något är,  på rätt sätt, kan lätt bli fel.       M en att uppleva något i verklig-hur något är,  på rätt sätt, kan lätt bli fel.       M en att uppleva något i verklig-hur något är,  på rätt sätt, kan lätt bli fel.       M en att uppleva något i verklig-

heten, kan bara bli riktigt!  heten, kan bara bli riktigt!  heten, kan bara bli riktigt!  heten, kan bara bli riktigt!      
    

Nedstämdheten många känner inför sitt funktionshinder, och även anhöriga, Nedstämdheten många känner inför sitt funktionshinder, och även anhöriga, Nedstämdheten många känner inför sitt funktionshinder, och även anhöriga, Nedstämdheten många känner inför sitt funktionshinder, och även anhöriga, 
gör att många frågeställningar måste tydliggöras i individuella  gör att många frågeställningar måste tydliggöras i individuella  gör att många frågeställningar måste tydliggöras i individuella  gör att många frågeställningar måste tydliggöras i individuella  

”lösningspaket” men också med en utökad kunskap hos myndigheter.  ”lösningspaket” men också med en utökad kunskap hos myndigheter.  ”lösningspaket” men också med en utökad kunskap hos myndigheter.  ”lösningspaket” men också med en utökad kunskap hos myndigheter.      
Det går att skapa en plattform  men bara då man träffas! Det går att skapa en plattform  men bara då man träffas! Det går att skapa en plattform  men bara då man träffas! Det går att skapa en plattform  men bara då man träffas!     

Rum                     All mat               Bastu m.m.Rum                     All mat               Bastu m.m.Rum                     All mat               Bastu m.m.Rum                     All mat               Bastu m.m.    

     
    ++++ 

 
    ++++    

    
            =                       =                       =                       =                       3 450 kr /person3 450 kr /person3 450 kr /person3 450 kr /person    



 

58 mil från Stockhom58 mil från Stockhom58 mil från Stockhom58 mil från Stockhom    
68 mil från Göteborg68 mil från Göteborg68 mil från Göteborg68 mil från Göteborg    
88 mil från Helsingborg88 mil från Helsingborg88 mil från Helsingborg88 mil från Helsingborg    
22 mil Östersund22 mil Östersund22 mil Östersund22 mil Östersund    

Titta i en vägatlas, Kör till Funäsdalen och se-Titta i en vägatlas, Kör till Funäsdalen och se-Titta i en vägatlas, Kör till Funäsdalen och se-Titta i en vägatlas, Kör till Funäsdalen och se-
dan ca 6 km mot Tänndalen. dan ca 6 km mot Tänndalen. dan ca 6 km mot Tänndalen. dan ca 6 km mot Tänndalen.     
Sätt på en GPS, Slå in Skarvruet, då får Du Sätt på en GPS, Slå in Skarvruet, då får Du Sätt på en GPS, Slå in Skarvruet, då får Du Sätt på en GPS, Slå in Skarvruet, då får Du 
hel vägbeskrivning.hel vägbeskrivning.hel vägbeskrivning.hel vägbeskrivning.    

Härjedalingen går från Stockholm, Uppsala, Gävle m.m. Från Malmö, Härjedalingen går från Stockholm, Uppsala, Gävle m.m. Från Malmö, Härjedalingen går från Stockholm, Uppsala, Gävle m.m. Från Malmö, Härjedalingen går från Stockholm, Uppsala, Gävle m.m. Från Malmö, 
Helsingborg, Göteborg, ta E6 Expressen till Oslo. Forsätt sedan med Helsingborg, Göteborg, ta E6 Expressen till Oslo. Forsätt sedan med Helsingborg, Göteborg, ta E6 Expressen till Oslo. Forsätt sedan med Helsingborg, Göteborg, ta E6 Expressen till Oslo. Forsätt sedan med 
Buss, tåg eller flyg till Röros. Denna väg är prisbillig och effektiv.Buss, tåg eller flyg till Röros. Denna väg är prisbillig och effektiv.Buss, tåg eller flyg till Röros. Denna väg är prisbillig och effektiv.Buss, tåg eller flyg till Röros. Denna väg är prisbillig och effektiv.    

Beställ alltid biljett till Tänndalen. Alternativ 1./ Tag snabbtåget till Beställ alltid biljett till Tänndalen. Alternativ 1./ Tag snabbtåget till Beställ alltid biljett till Tänndalen. Alternativ 1./ Tag snabbtåget till Beställ alltid biljett till Tänndalen. Alternativ 1./ Tag snabbtåget till 
Ljusdal. Byt till buss och åk till Sveg. Sedan är det landsvägstaxi till Ljusdal. Byt till buss och åk till Sveg. Sedan är det landsvägstaxi till Ljusdal. Byt till buss och åk till Sveg. Sedan är det landsvägstaxi till Ljusdal. Byt till buss och åk till Sveg. Sedan är det landsvägstaxi till 
Tänndalen (kostar som en tågbiljett) Alternativ 2./ Ta nattåget till Ös-Tänndalen (kostar som en tågbiljett) Alternativ 2./ Ta nattåget till Ös-Tänndalen (kostar som en tågbiljett) Alternativ 2./ Ta nattåget till Ös-Tänndalen (kostar som en tågbiljett) Alternativ 2./ Ta nattåget till Ös-
tersund och sedan buss till Tänndalen tersund och sedan buss till Tänndalen tersund och sedan buss till Tänndalen tersund och sedan buss till Tänndalen     

Ta flyg till Oslo eller alternativt till StockholmTa flyg till Oslo eller alternativt till StockholmTa flyg till Oslo eller alternativt till StockholmTa flyg till Oslo eller alternativt till Stockholm    
Direktflyg Stockholm  Direktflyg Stockholm  Direktflyg Stockholm  Direktflyg Stockholm  ----    Röros   (transfer, 45 minuter)Röros   (transfer, 45 minuter)Röros   (transfer, 45 minuter)Röros   (transfer, 45 minuter)    
Direktflyg OsloDirektflyg OsloDirektflyg OsloDirektflyg Oslo————Röros  Bra priserRöros  Bra priserRöros  Bra priserRöros  Bra priser    
StockholmStockholmStockholmStockholm————Östersund ( Länstrafikbussar till Funäsdalen /TänndalenÖstersund ( Länstrafikbussar till Funäsdalen /TänndalenÖstersund ( Länstrafikbussar till Funäsdalen /TänndalenÖstersund ( Länstrafikbussar till Funäsdalen /Tänndalen) 

 

 


